

# **KIWI Ganløse aps**

Kærup Industrivej 12  
4100 Ringsted

Årsrapport  
12. august 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Torbjørn Malmsteen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIWI Ganløse aps  
Kærup Industrivej 12  
4100 Ringsted

CVR-nr: 36993782

Regnskabsår: 12/08/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive discountforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 584.644. Resultatet er utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. aug 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		9.851.145
Vareforbrug .....		-8.584.515
Eksterne omkostninger .....		-1.350.395
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-83.765</b>
Personaleomkostninger .....	1	-664.570
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-748.335</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-951
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-749.286</b>
Skat af årets resultat .....	3	164.642
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-584.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-584.644
<b>I alt .....</b>		<b>-584.644</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.331.623
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.331.623</b>
Tilgodehavende skat .....		164.642
Andre tilgodehavender .....		274.152
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>438.794</b>
Likvide beholdninger .....		79.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.849.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.849.840</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000
Overført resultat .....		-584.644
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-384.644</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.027.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		207.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.234.484</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.234.484</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.849.840</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. aug 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	0	200.000
Årets resultat .....	0	-584.644	-584.644
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-584.644	-384.644

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	625.493
Pensionsbidrag	34.037
Andre omkostninger til social sikring	5.040
<b>I alt</b>	<b>664.570</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret 7

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Renteudgifter, bank	38
Renteudgifter, diverse	913
<b>I alt</b>	<b>951</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	164.642
<b>I alt</b>	<b>164.642</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Virksomheden har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens pålydende værdi:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 10, 4100 Ringsted.

### **Nærtstående parter**

Nærtstående parter omfatter selskaber i Dagrofa-koncernen samt selskabets direktion. Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

### **Koncernforhold**

Indgår i koncernregnskab for:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 10, 4100 Ringsted.